
UCHWAŁA NR VIII/38/2015
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubaniu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014, poz. 715) i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubaniu stanowiącym załącznik do uchwały nr 
IX/49/2007 Rady Miasta Lubań z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie: przekształcenia zakładu budżetowego 
Gminy Miejskiej Lubań działającego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu w jednostkę 
budżetową Gminy Miejskiej Lubań pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt. 6 otrzymuje nowe brzmienie: "W przypadku nieobecności Dyrektora Ośrodka jego obowiązki 
wykonuje pracownik wyznaczony przez Dyrektora.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Hofbauer

Strona 1Id: SXTKN-PQUYD-PEYDL-GTDGZ-AFTHG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————




